Thermo Scientific
Multiskan FC酶标仪
Thermo Scientific™ Multiskan FC™传承36年的酶标仪制造经验，是Multiskan家族最新的滤光片式产品。大屏幕彩色液晶显示、功能强大
的内置软件、专利的光路设计以及可靠的仪器性能，使得FC成为滤光片式酶标仪中的佼佼者。
•  具有专利并经检验的光学系统（专利号US6111636），使用单
通道检测，避免了多通道检测中不同光路之间的差异，另有2
个参比通道，确保获得准确的结果。检测波长范围为340nm-
850nm，适合各种科研和临床的应用。适用板型包括96和384孔

FCC Part 15,Subpart B/Class B (July 2004)
订购信息
订货号 描述
51119080 Multiskan FC酶标仪，型号357
51119180
Multiskan FC酶标仪，带孵育器，
型号357
说明1：FC标配SkanIt中文软件以及How To Start教学光盘
可选配的标准滤光片
1423405 Optical filter 340nm
1424145 Optical filter 414nm
1424925 Optical filter 492nm
1425705 Optical filter 570nm
1425955 Optical filter 595nm
1426305 Optical filter 630nm
1426505 Optical filter 650nm
说明2：更多滤光片，请和我们销售人员联系
可选配的非标准滤光片
1423755 Optical filter 375nm
1425205 Optical filter 520nm
1425305 Optical filter 530nm
1425605 Optical filter 560nm
1427405 Optical filter 740nm
1427505 Optical filter 750nm
IQ/OQ/PQ
我们提供Multiskan FC IQ/OQ/PQ系统质量认证文件。如需详细信